АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЧУГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2022

          п. Пинчуга

№  62-п
О предоставлении разрешения

на изменение вида разрешенного

использования земельного  участка
по адресу: Россия, Красноярский край,
Богучанский район, п. Пинчуга, ул. Ленина, 11
В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного Кодекса РФ
от 29.12.2004 N 190-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона
от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», на основании заключения публичных слушаний,
руководствуясь Уставом Пинчугского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на изменение вида разрешенного использования земельного участка с «среднеэтажной жилой застройки»  на условно разрешённый вид использования земельного участка «для строительства магазина»  по адресу: Россия, Красноярский край, Богучанский район, п. Пинчуга, ул. Ленина, 11.
2. Шептяковой Е.С., заместителю главы Пинчугского сельсовета, опубликовать постановление и заключение о результатах публичных слушаниях в печатной издании «Пинчугский вестник».

3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Пинчугского сельсовета

А.В. Логинов

Заключение о результатах публичных слушаний

Дата проведения: 12 августа  2022 г.

Тема: по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Богучанский район, п. Пинчуга, ул. Ленина,11.

1. Дата, время и место проведения публичных слушаний.

Публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Россия, Красноярский край, Богучанский район, п. Пинчуга, ул. Ленина, 11, которые состоялись 12 августа 2022 г. в 15-00 часов в здании администрации Пинчугского сельсовета.

2. Количество участников публичных слушаний– 8 человек.

3. Результаты публичных слушаний

По результатам публичных слушаний не выявлены вопросы, препятствующие предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования (для строительства магазина) земельного участка, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Богучанский район, п. Пинчуга, ул. Ленина, 11 с кадастровым номером 24:07:2101002:1749 жителями, проживающими в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок, большинством голосов выражено мнение
о согласии.

Председатель  публичных слушаний                                       Логинов А.В.

Секретарь публичных слушаний

 Якутис А.М.